
R\D^ (JM1INT 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XVII/147/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 14 maja 2020 r. 

uchylająca uchwałę nr XV/136/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( D z . U . z 2020, 
poz. 713.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( D z . U . z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1-
Uchyla się uchwałę nr XV/136/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wiesi iśv Keller 

Id: 6DBB55F6-9BC4-^A6A-B13E-4D9A0^77536C. Podpisany Strona I 


